
[Wpisz cytat z  

 

 

SR.021.2.2018 

 

 
 

Zarządzenie 2/2018 
z dnia 10 stycznia 2018 r.  

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji bezpiecznego użytkowania drabin 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 66  ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. tekst 

jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183)  oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j.: Dz. U. 

z 2003 r. nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w uczelniach (Dz. 

U. Nr 128, poz. 897) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Instrukcję bezpiecznego użytkowania drabin w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w brzmieniu stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 


